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دستگیری قاتل مادر و فرزندانش

مرد آمریکایی که بعد از کشتن همسرش و فرزندان او گریخته 
بود، توسط پلیس دستگیر شد. به گزارش همشهری به نقل از  
ای بی سی، حدود یک ماه پیش پلیس در جریان ناپدید شدن 
زنی 22ساله به نام مارکایلا جانسون و 2فرزندش میراکل 

4ساله و مسیح 7ماهه قرار گرفت.
کسی که خبر ناپدید شدن آنها را به پلیس اعلام کرده بود، تابی 
خواهر مارکایلا بود. او به مأموران گفت که مدتی قبل شوهر 
خواهرش پیامی برای او فرستاد و مدعی شد که آنها قرار است 
مدتی از کالیفرنیا به کارولینای شمالی نقل مکان کنند و بعد 
از جاگیر شدن در مکان جدید حتما با آنها تماس می گیرند. 
اما حالا حدود یک ماه از رفتن آنها گذشته و هیچ خبری از 
خواهرش و خواهرزاده هایش نیست. با این اطلاعات پلیس وارد 
ماجرا شد و تحقیقات  برای پیدا شدن افراد گمشده آغاز شد. 
در همان روزها بود که جسد زن گمشده و فرزندانش در یک 
مجتمع آپارتمانی در شمال شارلوت در کارولینای شمالی پیدا 
شد. در بررسی ها مشخص شد که آنها به دست بنجامین تیلور 
35ساله )شوهر مارکایلا( به قتل رسیده اند. بنابراین بنجامین 
تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و در نهایت چند روز پیش در 
شهر امپریال و در یک کمپینگ در بین کوه ها، جایی خارج از 

دسترسی به تلفن و اینترنت، دستگیر شد.
تیلور در بازداشتگاه امپریال کانتی بود، تا اینکه صبح روز 
جمعه گذشته به کالیفرنیا بازگردانده شد. پلیس هنوز انگیزه 
این قتل را اعلام نکرده و قرار است مرد جنایتکار به زودی در 

دادگاه حاضر شود و به اتهامات خود پاسخ دهد.

اغفال دختر جوان برای سرقت میلیاردی 
مرد شیاد به دختر جوان وعده ازدواج داد و او را وادار کرد از 
خانه فرار کند، اما نقشه اصلی او سرقت 3میلیارد تومان طلا 
بود.به گزارش همشهری، چند روز قبل والدین دختری 
20ساله به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران رفتند و از مفقود 
شدن او خبر دادند. پدر دختر جوان در شکایتش گفت:  
دخترم گفت که می خواهد به کلاس زبان برود و از خانه 
بیرون رفت اما دیگر برنگشت و به تماس های مان نیز پاسخ 
نداد. این در حالی بود که متوجه شدیم او مقداری پول نقد 
و طلاهای همسرم به ارزش حدود 3میلیارد تومان را نیز با 
خود برده است. به دنبال این شکایت بود که تجسس های 
کارآگاهان پلیس در این باره آغاز شد. آنها در تحقیقات 
میدانی خود متوجه شدند که دختر جوان همراه خواستگار 
قلابی اش است و آنها قصد دارند طلاها را به بازار طلافروشی 
برده و بفروشند. در این شرایط بود که مأموران موفق شدند 
مخفیگاه آنها را در غرب تهران شناسایی و آنها را دستگیر 
کنند. خواستگار جوان وقتی در پلیس آگاهی تحت بازجویی 
قرار گرفت اعتراف کرد که با اغفال دختر جوان به او وعده 
ازدواج داده اما هدف اصلی اش سرقت اموال پدر او بوده است. 
سردار علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در این باره گفت: همکارانم در بازرسی مخفیگاه متهم 
طلاهای مسروقه را کشف کردند و در شرایطی که دختر 
جوان به خانواده اش تحویل داده شده بود، متهم با صدور 
قرار قانونی برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری عضو ارشد داعش در کرج

عضو ارشد داعش به  نام »رامش« و 2همدستش که خود را برای 
عملیات انتحاری در عید فطر آماده می کردند، در ماهدشت کرج 

شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، از مدتی قبل تعدادی از اعضای گروه 
تروریستی داعش برای انجام عملیات تروریستی راهی ایران 
شده و در ماهدشت کرج ساکن شده بودند که با هوشیاری یکی 
از شهروندان ماهدشتی شناسایی شدند. این شهروند با شناسایی 
اعضای این گروه، پلیس110 را در جریان قرار داد و با این 
تماس، پلیس البرز وارد ماجرا شد و با همکاری و همراهی این 
شهروند ماهدشتی توانست  عضو ارشد داعش با هویت »محمد 
ذاکر« مشهور به »رامش« و 2نفر دیگر از عوامل تروریستی 
این گروهک را در ماهدشت کرج  دستگیر کند. سردار سعید 
منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا گفت: این افراد در 2عملیات 
جداگانه در تور اطلاعاتی پلیس قرار گرفته و در تیراندازی به 
خودروی آنان 3نفر مورد اصابت گلوله قرار گرفته و دستگیر 
شدند. این افراد قصد عملیات انتحاری در عید فطر را داشتند. 
او افزود: همچنین ۸نفر از همراهان تروریست ها دستگیر شدند 
که خبرهای تکمیلی درخصوص نحوه اقدامات و ارتباطات این 

تیم تروریستی اطلاع رسانی خواهد شد.

آن سوی مرز

حادثه

داخلی

افزایش شهدای حمله تروریستی 
راسک و چابهار

2روز پس از حمله گروهک تروریستی جیش الظلم به 5مقر 
نظامی و انتظامی در راسک و چابهار تعداد شهدای این حادثه به 

16نفر افزایش یافت.
به گزارش همشهری، شماری از تروریست های مسلح گروهک 
جیش الظلم بامداد پنجشنبه به 5مقر نظامی و انتظامی در 
شهرستان های راسک و چابهار واقع در استان سیستان و 
بلوچستان حمله کردند. هرچند آنها در این حمله شماری از 
شهروندان را به گروگان گرفتند و تعدادی از آنها نیز به عنوان عامل 
انتحاری خود را منفجر کردند، اما در نهایت 1۸نفر از تروریست ها 
به هلاکت رسیدند و به هیچ کدام از گروگان ها آسیبی نرسید. 
در حمله تروریستی بامداد پنجشنبه، 11نفر از نیروهای حافظ 
امنیت به شهادت رسیده و شماری نیز مجروح شده بودند که 
با وخامت وضعیت شماری از مجروحان، تعداد شهدا به 16نفر 
افزایش پیدا کرد که 12نفر از آنها مربوط به سپاه پاسداران 
و 4شهید از نیروهای فراجا بودند که اسامی آنها به این شرح 
است شهیدان: احمد حبیبی فر، سعید جهان تیغ، امیرمحسن 
حسن نژاد، حسین انتظاریان، حسین سرسنگی، حامد عبداللهی، 
محمدحسین بامری )بسیجی بلوچ شیعه(، جابر بلوچی جان 
)بسیجی اهل سنت(، عیسی آسکانی )بسیجی اهل سنت(، امین 
دهانی )بسیجی اهل سنت(، انور پاشاه )بسیجی اهل سنت( و 
محمد بچوه )سرباز اهل سنت( از نیروهای سپاه پاسداران بودند. 
شهدای انتظامی به این شرح است:شهیدان عباسعلی میر، مسلم 

کریمی، جواد جهان بیگی و سیدمحسن حسین نیا.

مرگ مادر و فرزند در انفجار کپسول 

 

بر اثر انفجار کپسول گاز در یک منزل مسکونی در یکی از 
محله های شیراز، مادر و فرزندی فوت کردند و 2نفر دیگر نیز 
مصدوم و روانه بیمارستان شدند. سرهنگ عبدالرضا ضربت، 
جانشین فرمانده انتظامی شیراز گفت: این حادثه حدود ساعت 
10صبح پنجشنبه رخ داد و بلافاصله مأموران انتظامی به همراه 

نیروهای امدادی به محل اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد یک منزل 
مسکونی به علت انفجار کپسول گاز تخریب شده است. 
متأسفانه در این حادثه مادر و فرزندی فوت کردند و 2نفر دیگر 
مصدوم شدند که توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی 
انتقال یافتند. جانشین فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: 

تحقیقات بیشتر درباره این حادثه ادامه دارد.

شهادت ۲پلیس در درگیری با اشرار
2نفر از مأموران انتظامی زاهدان در جریان درگیری با اشرار 
مسلح به شهادت رسیدند و یک مأمور دیگر مجروح شد. 
به گزارش همشهری، این درگیری ظهر دیروز )شنبه( در 
بخش کورین زاهدان، واقع در استان سیستان و بلوچستان 
اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که مأموران برای پایان دادن به 
یک درگیری راهی محل حادثه شده بودند، اما اشرار مسلح که 
حاضر نبودند خود را تسلیم کنند، شروع به تیراندازی به سوی 
مأموران کردند. در این حادثه 3نفر از مأموران پاسگاه کورین 
هدف گلوله قرار گرفتند که 2نفر از آنها به شهادت رسیدند و 

مأمور دیگر مجروح شد.

کارآگاهان پلیس در تعقیب 3آدم ربا هستند که با ربودن تاجری ثروتمند قصد 
باج گیری 10میلیون دلاری از خانواده او را داشتند.

به گزارش همشهری، در تعطیلات نوروزی زن میانسالی به اداره یازدهم پلیس آگاهی 
تهران رفت و به کارآگاهان گفت پسرش که تاجر است توسط افراد ناشناس ربوده شده 
است و آنها برای آزادی اش پول خواسته اند. او گفت: پسرم در چین، هنگ کنگ و ایران 
تجارت می کند و از چند روز قبل به طور ناگهانی ناپدید شد. من فکر می کردم که او 
درگیر انجام کارهایش است و چند روز از وضعیتش بی  خبر بودم تا اینکه فرد ناشناسی 
تماس گرفت و گفت پسرم را ربوده است. او که مدام تهدید می کرد گفت برای آزادی 
پسرم باید 10میلیون دلار پرداخت کنم و اگر به زودی این پول را به او و همدستانش 

ندهم پسرم به قتل می رسد.
با ثبت این شکایت کارآگاهان در نخستین گام به بررسی دوربین های مداربسته اطراف 
محل سکونت مرد ربوده شده پرداختند. در ادامه فهرستی از رقبای تجاری این تاجر 
تهیه کردند و در بین آنها به دنبال سرنخ برای برملا شدن پشت پرده این آدم ربایی 
بودند. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا اینکه آدم ربایان تماس گرفتند و بازهم 

درخواست پول کردند. بعد از این تماس بود که کارآگاهان به اطلاعاتی دست یافتند 
که نشان می داد آنها از شمال کشور تماس گرفته اند و به احتمال زیاد مرد تاجر را نیز به 
شمال منتقل کرده اند. با ادامه تحقیقات افسران پلیس به اطلاعات تازه تری در این باره 
دست یافتند و در حال شناسایی مخفیگاه متهمان بودند تا اینکه معلوم شد آدم ربایان 
تاجر ربوده شده را با دستان بسته در آزادراه کرج- تهران رها کرده اند. به این ترتیب 

او نجات یافت و در جریان تحقیقات جزئیات بیشتری از ربوده شدنش را بازگو کرد.
تاجر جوان به مأموران گفت:  در خانه مشغول خوردن شام بوده که ناگهان سه مرد با 
کلت کمری وارد خانه ام شدند و پس از اینکه چشمانم را بستند من را کتک زدند با 
تهدید سوار ماشین کرده و به شمال کشور انتقال دادند. آنها برای آزادی ام 10 میلیون 
دلار می خواستند اما وقتی فهمیدند که پلیس در تعقیب شان است من را در جاده 

کرج با دستان بسته رها کردند.
سردار علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اعلام جزئیات این 
پرونده گفت:  با وجودآزادی تاجر ربوده شده، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 

آدم ربایان ادامه دارد.

دادسرا
دختر 19ساله پس از 
اینکه فریب خواستگار 
اینستاگرامی اش را خورد با 
برداشتن طلاهای خود و مادرش، خانه را ترک 
کرد و قدم در راهی گذاشت که پایان شومی 
داشت. به گزارش همشهری، اواخر بهمن سال 
گذشته زوج میانسالی به اداره پلیس رفتند 
و خبر از ناپدید شدن دخترشان دادند. آنها 
می گفتند که دختر 19ساله شان به نام مانلی با 
برداشتن طلاهای خود و مادرش از خانه خارج 

و ناپدید شده است.

اخاذی ۲هزار دلاری 
با این شکایت، تحقیقات کارآگاهان پلیس 
آگاهی زیرنظر بازپرس جنایی تهران شروع شد. 
این در حالی بود که خانواده دختر جوان علاوه 
بر پخش تراکت، عکس دخترشان را در فضای 
مجازی منتشر کرده و از مردم برای پیدا کردن 
او کمک خواسته بودند. در این بین تعدادی از 
افراد فرصت طلب نقش گروگانگیر را بازی کرده 

و دست به اخاذی از خانواده این دختر زدند.
خانواده مانلی که قربانی نقشه گروگانگیران 
تقلبی شده بودند با مراجعه به اداره پلیس 

شکایت کردند. پدر مانلی گفت: افرادی با من 
تماس گرفتند و گفتند که دخترم را گروگان 
گرفته اند. آنها برای آزادی دخترم درخواست 
2 هزار دلار کردند که من فورا این مبلغ را تهیه 
کردم و طبق خواسته آنها دلارها را در باغچه ای 
در یکی از پارک ها قرار دادم، اما آدم ربایان 
دلارها را بردند و خبری از دخترم نشد. بعد از 
آن فهمیدم که آنها با ادعای دروغین آدم ربایی 
از من کلاهبرداری کرده اند. هر چند با شکایت 
پدر مانلی، آدم ربایان خیالی دستگیر شدند اما 

هنوز خبری از دختر گمشده نبود.
در شرایطی که تحقیقات برای پیدا کردن 
این دختر ادامه داشت، چند روز قبل او با 
یکی از دوستانش تماس گرفت و گفت که در 
خانه ای زندانی شده است. مانلی لوکیشنی برای 
دوستش فرستاد و از او خواست تا به پلیس و 
خانواده اش خبر بدهد. وقتی پلیس در جریان 
ماجرا قرار گرفت، راهی خانه موردنظر شد و 
دختر گمشده را درحالی که با دست و پای 
بسته در اتاقی زندانی بود نجات داد. در آنجا 
پسری جوان نیز حضور داشت که مأموران او را 
هم دستگیر کردند. دختر جوان با گریه توضیح 
داد: وقتی در اینستاگرام با اشکان آشنا شدم، او 

گفت تاجر است و خودش را فردی موجه نشان 
داد. حتی از من خواستگاری کرد و وقتی شنید 
که قصد دارم برای ادامه تحصیل به خارج از 
کشور بروم با چرب زبانی ادعا کرد که در کانادا 
خانه دارد. من قصد ازدواج با او را داشتم، اما پدر 
و مادرم به شدت مخالفت کردند. می گفتند 
زود است و من الان فقط باید به فکر درس و 
کنکورم باشم. به پیشنهاد اشکان، طلاهای 
خودم و مادرم را برداشتم و به خانه او رفتم تا 
با هم زندگی کنیم. او اما فریبم داد و بعد از 
24ساعت مرا به این خانه آورد؛ خانه فسادی 
که توسط چند زن اداره می شد. نه تنها من، 
بلکه دختران زیادی مانند من فریب خورده 
بودند و آنها از ما سوءاستفاده می کردند. وی 
ادامه داد: روزهای وحشتناکی را سپری کردم 
و امید داشتم شاید خانواده ام مرا پیدا کنند. 
هر لحظه خودم را سرزنش می کردم که چرا 
با بی فکری خانه امن و خانواده ام را ترک کرده 
بودم. آنها موبایلم را گرفته بودند و روزها دست 
و پایم را می بستند و در اتاق زندانی ام می کردند 
تا اینکه روز آخر اشکان سراغم آمد. ما در خانه 
تنها بودیم که او مرا تسلیم نیت های شوم خود 
کرد. سپس به خواب عمیقی فرو رفت که من از 

موقعیت استفاده کردم و موبایلش را برداشتم 
و در نهایت توانستم با دوستم تماس بگیرم و 
او را در جریان قرار دهم. خوشبختانه پلیس 
و خانواده ام رسیدند و مرا از این جهنم نجات 

دادند.

خواستگار شیاد
ماموران سپس به بازجویی از پسر جوان 
پرداختند. او گفت: من نقش اغفال کننده دختران 
را داشتم. به بهانه ازدواج آنها را فریب داده و به 
خانه فساد می کشاندم. در ازای این کار پول 
خوبی از دایرکنندگان این خانه فساد می گرفتم. 
حالا که دستگیر شده ام به شدت پشیمانم. با 
اعتراف این جوان، تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری اعضای این خانه فساد آغاز شده است.

دام سیاه خواستگار اینترنتی برای دختر جوان

اصغر بارها به اتهام شرارت و درگیری دستگیر 
شده است. روی صورت و دستانش آثار چاقو دیده 
می شود و پر از خالکوبی های عجیب است. او می گوید که فقط به خاطر 
قدرت نمایی، سرقت می کرده نه به خاطر به دست آوردن پول. گفت وگو 

با وی را می خوانید.

آخرین بار کی از زندان آزاد شدی؟
بهمن پارسال بود. حدود ۲ سالی می شد که پشت میله های زندان بودم.

به چه جرمی در زندان بودی؟
معلوم است دیگر؛ شرارت.

اما این بار به جرم سرقت دستگیر شده ای. درست است؟
راستش همه این سرقت ها را هم برای قدرت نمایی انجام دادیم. در مرام ما 
پول درآوردن از راه سرقت جایی ندارد. این کار را صرفا برای قدرت نمایی 
انجام دادیم که همه از ما حساب ببرند. ما بهمن از زندان آزاد شدیم و 
اسفند سرقت ها را شروع کردیم و فروردین هم دستگیر شدیم. البته من 

معتقدم که بدشانسی آوردیم وگرنه دستگیر نمی شدیم.
چرا فکر می کنی بدشانسی آوردی؟

چون ما خیلی حرفه ای عمل می کردیم، اما خب بعد از دستگیری متوجه 
شدیم که آخرین طعمه ما یک آشنا بوده است. در حقیقت گل به  خودی 
زدیم و گاف دادیم. او شروری بود که برای ما در فضای مجازی با انتشار 

استوری کری می خواند.
چه شد که تصمیم به سرقت آن هم مسلحانه گرفتید؟

 یک روز در پاتوق نشسته بودیم و می خواستیم کاری انجام دهیم که

 قدرت مان را به رخ رقبایمان بکشیم. همین شد که سرقت را انتخاب 
کردیم.

با چه شگردی سرقت می کردید؟
وقتی هوا تاریک می شد سراغ طعمه جدید می رفتیم. به محض شناسایی 
سوژه به او نزدیک می شدیم، اسلحه را روی سرش قرار می دادیم و گردنبند 

طلایش را به سرقت می بردیم.
از زن ها هم سرقت می کردید؟

نه. فقط از مردها. در مرام ما نیست از خانم ها سرقت کنیم!
چرا فقط گردنبند سرقت می کردید؟ برخی از شاکیان می گویند حتی 

دستبند و ساعت طلا هم همراهشان بوده است.
می خواستیم منحصر به فرد باشیم!

با گردنبند های سرقتی چه می کردید؟
همانطور که گفتم ما نیاز مالی نداشتیم. بعد از هر سرقت هم طلاها را به 
پاتوق می بردیم و به رخ رقبایمان می کشیدیم. این کار به ما حس خوبی 
می داد. هم جلوی رقبایمان خودنمایی می کردیم هم اینکه می دیدیم 
مردم چطور با دیدن ما وحشت به جانشان می افتد. این حس ترس مردم، 

ما را خوشحال می کرد.
نمی ترسیدید اگر جان یکی از طعمه هایتان را با هل دادنش به خطر 

بیندازید؟
شاید در این قسمت بخت با ما یار بود که خطر جانی، کسی را تهدید 
نکرد. در درگیری ها همینطور است. وقتی می رویم دعوا باید این ریسک 
را بپذیریم که ممکن است طرف بمیرد و ما تبدیل به قاتل شویم، اما 

خوشبختانه تا اینجا شانس آورده ایم که تبدیل به قاتل نشده ایم.

بخت با ما یار نبودگفت و گو

پلیس در تعقیب آدم ربایان ۱۰ میلیون دلاری

2شرور سابقه دار که با قرار دادن لوله کلت کمری 
روی سر طعمه هایشان، گردنبند طلای آنها را 
سرقت می کردند زمانی گرفتار پلیس شدند که 

در آخرین سرقت، سراغ یک شرور آشنا رفتند.
به گزارش همشهری، از اوایل اسفند پارسال 
گزارش سرقت های مسلحانه توسط 2 جوان 
موتورسوار به پلیس پایتخت اعلام شد. آنطور 
که تحقیقات نشان می داد سارقان سوار بر موتور 
بودند و در تاریکی شب، طعمه های خود را 
که گردنبند طلا داشتند شناسایی و خفت 
می کردند. آنها برای ترساندن طعمه هایشان 
به سمت آنها می رفتند، لوله کلت کمری را 
روی سرشان می گذاشتند و تهدید به شلیک 

می کردند.
یکی از مالباخته ها که مردی جوان است، درباره 
جزئیات حادثه به افسر پلیس گفت: پس از 
برداشتن پول از دستگاه خودپرداز به سمت 
خانه ام حرکت کردم. ناگهان موتوری جلوی 
پایم پیچید. 2 جوان که هیکل ورزشکاری 
داشتند و روی دستانشان پر بود از خالکوبی های 
عجیب مار و اسکلت، مرا تهدید کردند که اگر 
فریاد بکشم جانم را می گیرند. ترک نشین موتور 
اسلحه ای روی سرم قرار داد و تهدید کرد که 
ماشه را می کشد. او سپس گردنبند طلایی را 
که داشتم از گردنم کشید و به سرقت برد. پس 
از سرقت هم مرا کتک زدند، طوری که دستم 

دچار شکستگی شد.

طعمه آشنا 
این پرونده در شعبه نهم دادسرای ویژه سرقت 
در جریان بود و گروهی از کارآگاهان تحقیقات 
برای شناسایی سارقان خشن را ادامه می دادند تا 
اینکه اتفاقی عجیب باعث شناسایی سارقان شد.

ماجرا از این قرار بود که اواخر هفته گذشته 
پسری جوان به اداره پلیس رفت و گفت 2 سارق 
آشنا، گردنبند وی را قاپیده و فرار کرده اند. وی 
که خودش سابقه شرارت و درگیری دارد، گفت: 
من خودم بارها به اتهام شرارت، قدرت نمایی و 

درگیری، دستگیر و زندانی شده ام، اما چند روز 
قبل به دام 2 خفت گیر آشنا افتادم و این موضوع 
خیلی برایم گران تمام شده است. چون برای من 
افت دارد که اموالم را 2 شروری که آنها را از طریق 
فضای مجازی می شناختم و با آنها کل کل داشتم 

سرقت کنند.
وی درباره جزئیات سرقت نیز گفت: در خیابان 
در حال قدم زدن بودم که موتوری به من نزدیک 
شد. ترک نشین موتور لوله کلتش را روی سرم 
قرار داد و بعد با تهدید گردنبندم را قاپید. من 
آنها را شناختم. آنها اصغر و مهدی نام دارند که 
همیشه ادعای قدرت می کنند و می گویند همه 
مردم از آنها حساب می برند. اما متوجه نشدند 

که آنها را شناخته ام و من هم به رویم نیاوردم.
با این سرنخ، مأموران پاتوق های 2 شرور 
خطرناک را شناسایی کردند و 2 روز قبل 
هردو نفر را در عملیاتی غافلگیرانه و در پاتوق 

خلافکاران دستگیر کردند. این 
دو شرور سابقه دار که از اراذل 
و اوباش سطح یک هستند، 
وقتی شواهد و مدارک را علیه 
خود دیدند لب به اعتراف 
گشودند و به سرقت های 

سریالی اعتراف کردند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

آخرین طعمه ۲ سارق مسلح یک شرور آشنا بود

وقتی سارقان خطرناک گل به  خودی زدند وقتی سارقان خطرناک گل به  خودی زدند 

دستگیری جاعل چک پول با 50فقره جعل
مأموران پلیس یک جاعل حرفه ای را که انواع اسناد و مدارک و چک پول جعل می کرد، دستگیر کردند. مأموران 
کلانتری 208پایانه جنوب که متوجه فعالیت این جاعل شده بودند، او را هنگام تحویل اسناد و چک پول های جعلی 
به یکی از مشتریانش دستگیر و از او مقدار زیادی مدارک جعلی کشف کردند. این جاعل به 50فقره جعل اقرار کرد.

اخاذی از رستوران ها توسط 2بازرس قلابی
2مرد شیاد که به اسم بازرس به رستوران ها می رفتند و از مدیران آنجا اخاذی می کردند، دستگیر شدند. متهمان 
پس از مراجعه به واحدهای صنفی مختلف به خصوص رستوران ها به بهانه نداشتن جواز کسب از آنها باج گیری 
می کردند که دستگیر شدند. آنها به چندین مورد رشوه گیری و اخاذی و دریافت 93میلیون تومان اعتراف کردند.

انتظامی
رویداد

متهمان ادعا می کنند 
سرقت هایشان را برای 
قدرت نمایی مرتکب 

می شدند


